
COURRIELS ET BOITES VOCALES DES EMPLOYÉS 2017-2018 
 

PERSONNEL NON-ENSEIGNANTS 
NOM ET PRÉNOM BOITE VOCALE ADRESSE COURRIEL 

Adjaïlia Karim Directeur 4006 adjailak@csrdn.qc.ca 

Beaudry Nadia Louise Secrétaire d’école 4007 beaudryn1@csrdn.qc.ca 

Bedwani Nathalie Dir. adj. 2e cycle + Prédep 4002 bedwanin@csrdn.qc.ca 

Bellemare Julie TES TC intégrés 4056 bellemarej1@csrdn.qc.ca 

Brisebois Julie Secrétaire 2e cycle + Prédep 4051 BRISEBOISJ@csrdn.qc.ca 

Campeau Rosanne biliothèque 4017 CAMPEAUR@csrdn.qc.ca 

Cantin Yves Gardien 4063 cantiny@csrdn.qc.ca 

Caron Josée-Estelle Psychologue 4044 CARONJ@csrdn.qc.ca 

Carrière Sonia TES 1er cycle 4069 carrieres2@csrdn.qc.ca 

Cartier Jean-François Dir. adj. Adap. sc. 4020 cartierj@csrdn.qc.ca 

Corbeil Nancy Agente de bureau 4041 corbeiln@csrdn.qc.ca 

Couture Louise-Isabelle Dir. adj. 1er cycle + TC 4055 couturel@csrdn.qc.ca 

Desjardins Line Tech. en organisation scolaire 4035 desjardinsl@csrdn.qc.ca 

Drouin Murielle TES 2e cycle + Prédep 4059 drouinm2@csrdn.qc.ca 

Duplantie Benoit Audiovisuel 4009 DUPLANTIEB@csrdn.qc.ca 

Ferland Christine TTP 4012 ferlandc@csrdn.qc.ca 

Gagnon-Cyr Emilie Sauveteur piscine 4064 gagnon-cyre@csrdn.qc.ca 

Garneau Sonia TES TSA 4057 garneaus@csrdn.qc.ca 

Jacques Isabelle Agente de réadap. 4068 jacquesi@csrdn.qc.ca 

Jasmin Maryse TES DIM, COM 4058 JASMINM@csrdn.qc.ca 
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Lachance André TTP 4012 lachancea@csrdn.qc.ca 

Lacoursière France Secrétaire 1er cycle + TC 4019 lacoursieref@csrdn.qc.ca 

Ladouceur Diane TES TRP 4038 ladouceurd3@csrdn.qc.ca 

Mayer Isabelle TES Voies, FPT, FMS 4033 mayeri1@csrdn.qc.ca 

Ménard Jacynthe Secrétaire Adap. sc. 4021 menardj1@csrdn.qc.ca 

Perron Judith CISEP 4054 perronj@csrdn.qc.ca 

Picher Marie AVSEC 4024 PICHERM@csrdn.qc.ca 

Robertson Josée Tech. informatique 4008 ROBERTSONJ@csrdn.qc.ca 

Savage Emmanuelle Gestionnaire adm. 4001 savagee@csrdn.qc.ca 

PERSONNEL ENSEIGNANTS 
NOM ET PRÉNOM BOITE VOCALE ADRESSE COURRIEL 

Arès-Rousseau Stéphanie 4129 ares-rousseaus@csrdn.qc.ca 

Auger Pierre 4158 augerp@csrdn.qc.ca 

Barrière Yves 4101 barrierey@csrdn.qc.ca 

Beaulieu Karine 4130 beaulieuk@csrdn.qc.ca 

Beaulieu Louis Philippe 4175 beaulieul@csrdn.qc.ca 

Bélair Marc-Antoine 4132 belairm@csrdn.qc.ca 

Bélanger Claire 4184 belangerc9@csrdn.qc.ca 

Bertrand Éric 4103 bertrande@csrdn.qc.ca 

Bertrand Patrice 4146 bertrandp@csrdn.qc.ca 

Blondin Marylène 4193 blondinm1@csrdn.qc.ca 

Boileau Mylène 4107 boileaum1@csrdn.qc.ca 

Boisvert Julie 4162 boisvertj@csrdn.qc.ca 

Bouchard Mélanie 4164 bouchardm@csrdn.qc.ca 

Bougie Caroline 4105 bougiec@csrdn.qc.ca 



Boutin-Martineau Virginie 4168 boutin-martineauv@csrdn.qc.ca 

Charlebois Maryse 4108 charleboism@csrdn.qc.ca 

Chartrand Dominic 4123 chartrandd1@csrdn.qc.ca 

Chérif Sihem 4118 cherifs@csrdn.qc.ca 

Chrétien Audrey 4167 chretiena@csrdn.qc.ca 

Conte Sandra 4163 contes@csrdn.qc.ca 

Cool Geneviève 4180 coolg@csrdn.qc.ca 

Corbeil Julie 4171 corbeilj1@csrdn.qc.ca 

Coulombe Pascale 4106 coulombep@csrdn.qc.ca 

Dallaire Marc-Antoine 4152 dallairem1@csrdn.qc.ca 

Dupuis Daniel 4177 dupuisd@csrdn.qc.ca 

Fluet Marc-Antoine 4195 fluetm@csrdn.qc.ca 

Gauthier Caroline 4174 gauthierc8@csrdn.qc.ca 

Giraldeau-Duval Ethel 4120 giraldeauduvale@csrdn.qc.ca 

Girard Livia 4145 girardl2@csrdn.qc.ca 

Gosselin Carole 4179 gosselinc@csrdn.qc.ca 

Hudon Alexandre 4121 hudona@csrdn.qc.ca 

Huneault Marie-Claude 4111 huneaultm@csrdn.qc.ca 

Lachance Marie 4183 lachancem1@csrdn.qc.ca 

Ladouceur Nathalie 4131 ladouceurn1@csrdn.qc.ca 

Lafrance Richard 4141 lafrancer1@csrdn.qc.ca 

Langevin Monique 4185 langevinm@csrdn.qc.ca 

Lapointe Mathieu 4166 lapointem7@csrdn.qc.ca 

Leblanc Anik 4112 leblanca2@csrdn.qc.ca 

Lebrun Sarah 4134 lebruns@csrdn.qc.ca 

mailto:coolg@csrdn.qc.ca


Leclair Guy 4135 leclairg@csrdn.qc.ca 

Legault Daniel 4136 legaultd1@csrdn.qc.ca 

Lemieux Sonia 4153 lemieuxs1@csrdn.qc.ca 

Lepage Julie 4092 lepagej2@csrdn.qc.ca 

Lyonnais France 4139 lyonnaisf@csrdn.qc.ca 

Machalani Joséphine 4165 machalanij@csrdn.qc.ca 

Marcil Andréane 4102 marcila@csrdn.qc.ca 

Massie Sylvie 4144 massies@csrdn.qc.ca 

Michaud Anouk 4114 michauda1@csrdn.qc.ca 

Ouellet Wendy 4170 ouelletw@csrdn.qc.ca 

Paquette Johanne 4138 paquettej@csrdn.qc.ca 

Parent Mélanie 4116 parentm2@csrdn.qc.ca 

Parizeau Cathy 4161 parizeauc@csrdn.qc.ca 

Pelletier-Dicesare Sabrina 4159 pelletier-dicesares@csrdn.qc.ca 

Racine Isabelle 4147 racinei@csrdn.qc.ca 

Racine Jean-Pierre 4154 racinej1@csrdn.qc.ca 

Raymond Claudie 4157 raymondc@csrdn.qc.ca 

Reddy-Girard Dahlia 4122 reddygirardd1@csrdn.qc.ca 

Richer Anick 4148 richera@csrdn.qc.ca 

Riopelle Caroline 4100 riopellec@csrdn.qc.ca 

Roger-K, Antoine 4109 roger-keurentjesa@csrdn.qc.ca 

Roy Audrey 4117 roya2@csrdn.qc.ca 

Roy Magalie 4155 roym9@csrdn.qc.ca 

Savard Stéphanie 4178 savards@csrdn.qc.ca 

St-Pierre Carl 4196 stpierrec1@csrdn.qc.ca 



St-Vincent Raphaëlle 4110 stvincentr@csrdn.qc.ca 

Tavernier Christian 4115 tavernierc@csrdn.qc.ca 

Taylor Stéphanie 4137 taylors1@csrdn.qc.ca 

Vézeau Véronique 4191 vezeauv@csrdn.qc.ca 

Vicente Fernando 4197 vicentef@csrdn.qc.ca 

Villeneuve Jessie 4189 villeneuvej1@csrdn.qc.ca 

Vincent Julie 4113 vincentj1@csrdn.qc.ca 

Vitaro Simon-Pierre 4119 vitaros@csrdn.qc.ca 

 


